



با گرانی مواجه هستیم نه گران فروشی!

سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر برخورد با گران فروشان، تصریح کرد که در حال حاضر کالا به وفور وجود دارد و تغییرات قیمت کالاها ناشی از افزایش هزینه‌های تولید است و نه گران فروشی. به گزارش ایسنا، حسین مدرس خیابانی با بیان اینکه بازار در حال حاضر با کمبود و گرانی مواجه نیست، تصریح کرد: بخش عمده‌ای از کالاها تحت تاثیر شاخص‌های کلان اقتصاد مثل نرخ ارز، نرخ تورم و دستمزد هستند...



پنجشنبه ۹ مرداد ۱۳۹۹ • ۹ ذی‌الحجه ۱۴۴۱
سال هفتم • شماره ۱۹۲۴ • صفحه ۸ • ۳۰۰۰ تومان
Thu 30 July 2020 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

توطئه دشمنان برای آشفته کردن اقتصاد ایران

رئیس جمهور تاکید کرد: امروز کالاهای مورد نیاز مردم در اختیار آنان است و وفور وجود دارد اما در کنار آن باید اقداماتی برای قیمت گذاری بهتر انجام دهیم. به گزارش ایسنا، حسن روحانی در جلسه هیئت دولت گفت: این ایامی است که برابر توطئه‌های بدخواهان قویتر می‌شویم. آنان می‌خواهند اقتصاد ما را به هم بریزند تا نتوانند کار خود را ادامه دهند و فکر می‌کردند ظرف چند ماه می‌توانند این کار را انجام دهند و تورم سه رقمی در کشور ایجاد کنند. همین صفحه



تعداد نفرت آزمون دکتری اندازه ورودی پاساژ علاءالدین نیست

موافقت وزارت بهداشت با برگزاری کنکور

دبیر انجمن قطعه سازان خبر داد:

رشد ۵۰ درصدی هزینه تولید قطعات خودرو

گروه صنعت و تجارت: چند روز پیش از این و به دنبال مشخص شدن زمان تعطیلات تابستانی خودرو سازان برای ایران خودرو (۲۳ مرداد لغایت ۱ شهریور ماه) و سایپا (۹ مرداد لغایت ۱۸ مرداد ماه) دبیر انجمن سازندگان قطعه و مجموعه‌های خودرو در نامه ای خطاب به مدیران عامل دو خودرو ساز با اشاره به اینکه اعمال تاریخ های متفاوت برای تعطیلات تابستانی توسط خودرو سازان موجب سردرگمی و بی نظمی در تولید قطعه سازان خواهد شد؛ تاکید کرد که در این صورت فرصت تامین مواد اولیه کسری و همچنین تعمیرات پیشگیرانه قطعه سازان از بین خواهد رفت...

گزارش ویژه

انتقاد عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

مبلغ مالیات بر خانه های خالی بازدارنده نیست



۷

تجارت نسخه کارشناسان برای مقابله با جهش حجم پول را بررسی می کند

راهکارهای مهار سونامی نقدینگی

رهبر معظم انقلاب در پیامی به مناسبت ایام حج مطرح کردند:

هشدار نسبت به پیامدهای پناه بردن به آغوش دشمن



۳

سرمقاله

خطاهای متخلفان گریبانگیر نظام



احمد مرادی
ناحیه رئیس کمیسیون انرژی
مجلس شورای اسلامی

هنگامی که از فساد سخن به میان می آید، هر کس که به هر نوعی در مسیر اجرای قانون انحراف ایجاد کند و از این انحراف قانونی به نفع جیب خودش کسب درآمد کند، مفسد است. اما اینکه میزان این انحراف چقدر باشد، چگونه سود ببرد، چه میزان به بیت المال زیان وارد کند و بازتاب آن در اذهان مردم و جهان چقدر باشد، به همان میزان اهمیت دارد...

ادامه در همین صفحه

یادداشت

دلان کف خیابان عامل آشفته گری ارزی



نصرالله بزمانفر
رئیس کمیسیون اصل ۹۰
مجلس شورای اسلامی

مدتی است درگیر گرانی در بازار هستیم که ناتوانی دولت در کنترل بازار، یکی مهمترین فاکتورهای است که مردم را بیشتر از همه نگران کرده و در این میان نوسانات قیمت ارز به صورت طبیعی نیست.

ارز دولتی نسبت به ارز نیما کمی کمتر توزیع می شود و این واقعیتی است که مردم آن را حس می کنند چون طبیعتا تاثیراتش در قیمت تمام...

ادامه در صفحه ۳

رئیس جمهور خبر داد

توطئه دشمنان برای آشفته کردن اقتصاد ایران



رئیس جمهور تاکید کرد: امروز کالاهای مورد نیاز مردم در اختیار آنان است و وفور وجود دارد اما در کنار آن باید اقداماتی برای قیمت گذاری بهتر انجام دهیم.

به گزارش ایسنا، حسن روحانی در جلسه هیئت دولت گفت: این ایامی است که برابر توطئه‌های بدخواهان قویتر می‌شویم. آنان می‌خواهند اقتصاد ما را به هم بریزند تا نتوانند کار خود را ادامه دهند و فکر می‌کردند ظرف چند ماه می‌توانند این کار را انجام دهند و تورم سه رقمی در کشور ایجاد کنند.

رئیس جمهوری با بیان اینکه تولید کنندگان کارهای بزرگی در این مدت انجام دادند، گفت: در تمام صنایع مهم ما از فولاد تا آلومینیوم بیشتر کار و تولید می‌کنند و ما فولاد و مس بیشتری نسبت به گذشته صادر می‌کنیم و وزن صادرات ما بالاتر رفته است.

وی افزود: از اول قرارداد اقتصادی ما با اوراسیا تا امروز ۶۳ درصد به این میزان صادرات افزوده شده و این در حالی است که ما کرونا را داشتیم و مرزها مثل قدیم باز نبود. روحانی با بیان اینکه مشکلاتی که امروز با آن مواجه هستیم قابل حل است، تصریح کرد: با نظارت دقیق از تولید تا مصرف از سفارش تا تأمین ارز روزی که کالا با کشتی می‌آید و در بندر ترخیص می‌شود، اگر مثل سایه این روند را دنبال کنیم که با سامانه الکترونیک این انجام شدنی است، آن وقت برخی اختلالات قابل حل است هر چند ممکن است برخی به این راحتی قابل حل نباشد.

رئیس جمهوری اظهار کرد: در هفت سال گذشته زنجیره تولید فولاد نسبت به کل تاریخ، هفت برابر شده است این کار بزرگی است که نشان از توانمندی ما دارد. در پتروشیمی هم تولید در این هفت سال نسبت به گذشته نزدیک به دو برابر شده است.

وی افزود: در هفت روز گذشته صادر کنندگان خوب ما ۵/۲ میلیارد دلار ارزآوری داشتند که آن را به درستی برمی‌گردانند و در سامانه نیما قرار می‌دهند و به نیاز کشور کمک می‌کنند هر چند اقلیتی هم هستند که تخلف

و درست نقل و نقد نمی‌کنند را باید گرفت. همه جا دین و مراسم هست و مقید به چارچوب‌های بهداشتی انجام می‌شود. اگر می‌گوییم روزهای عزای ۲۰ روز ۳ روز باشد باید انجام شود، اگر به جای ۷ ساعت ۳ ساعت شود، باید چنین باشد. همه این پروتکل‌ها مشخص است، عدم تجمع مشخص است و مانع به کسانی که می‌خواهند عزاداری نباشند، اجازه چنین کاری می‌دهیم و نه به کسانی که می‌خواهند عزاداری را طوری جلوه دهند که عامل بیماری شود چنین اجازه‌ای می‌دهیم.

روحانی با اعلام اینکه دشمنان در مجامع بین‌المللی هم صبح تا شب مثل دلال از کاخ سفید راه افتاده‌اند و با این‌ان تلفتی حرف می‌زنند که این ماجرای پایان تحریم تسلیحاتی ایران را عقب بیندازند که تاکنون هیچ هم موفق نشده‌اند گفت: کار را به جایی رسانند که با تروریسم هوایی، جنگنده‌های راکت یک هواپیمای مسافربری بفرستند و ایجاد رعب و وحشت کنند. البته این ماجرا از سوی آمریکا در پایان جنگ هم رخ داده بود و به پنهان‌واهی یک هواپیمای خود ما را هم هدف قرار داده بودند و این چیزی نیست که تازگی داشته باشد.

روحانی گفت: مگر می‌شود؟ پس ای کاش کجاست؟ شورای امنیت کجاست؟ سازمان ملل کجاست؟ کشورهای منطقه کجا هستند؟ کشورهای که این هواپیمای مقصد آنها بوده است هم باید بیایند و حرف بزنند. مگر می‌شود که در یک کریدور بین‌المللی و یک روت مشخص هوایی جنگنده‌های بیاید و به هواپیمای مسافربری نزدیک شود و مسافران را بترساند. این کار تروریستی است و ای کاش شورای امنیت باید با تروریست برخورد کند.

وی افزود: این شیطنت‌ها و بازی‌ها برای این است که در برابر ایران شکست خوردند ولی مابیه سردمداران آمریکا می‌گویم که یک راه در برابر ایران بیشتر ندارید و آن هم اجرای پیمان و حق و حقوق ما و پرداخت خسارات ناشی از بی‌توجهی به این حقوق است و گر نه ملت ایران با همه سختی‌هایی که تحمل می‌کنند در برابر شما کرنش نخواهند کرد.

خطاهای متخلفان گریبانگیر نظام

دستگاه قضایی گرفتار شوند، چرا که این گونه اقدامات به‌طور حتم در جلوگیری از چپاول اموال بیت‌المال به‌طور حتم مؤثر خواهد بود و قدرت بازدارندگی بالایی دارد. اکنون بر خورد با مفسدان مورد تاکید مردم است و باید قاطعانه با افرادی که برای چپاول کردن بیت‌المال و پر کردن جیب خودشان برنامهریزی می‌کنند، برخورد صورت گیرد و در این موضوع خودی و غیر خودی نباید ملاک باشد بلکه ملاک نوع عملکرد و حرکت در مسیر درست و صحیح است.

قضایی برخورد با مفسدان اقتصادی را از خود شروع کرد، این موضوع پیام مهمی برای تمامی کسانی است که چشم در گرو اموال بیت‌المال دارند. خوشبختانه دستگاه قضایی و در رأس آن آیت‌الله رئیسی در این مدت نشان دادند برای بازپس گیری اموال بیت‌المال با هیچ کس مدارا نخواهند کرد و همین مهم سبب شده که مردم شاهد این تغییر رویکرد در دستگاه قضایی باشند. نکته مهم اینجاست که برخورد دستگاه قضا با متخلفان ادامه‌دار باشد و تمامی مفسدان اقتصادی در این عزم جدی

... ادامه از همین صفحه اما نکته مهم این جاست که نباید اجازه دهیم تخلفات عده‌ای معدود موجب ناراحتی مردم را از نظام مقدس جمهوری اسلامی فراهم کند و خطاهای آنان به پای نظام نوشته شود. این در حالی است که متاسفانه مفسدان در همه جا پیش می‌خورند و در حالی که عواقب سنگینی در انتظار آنهاست، باز هم دست بردار نیستند. البته برخورد با دانه‌درشت‌های مفساد اقتصادی از سوی دستگاه قضایی بارقه‌های امید را در دل مردم ایجاد کرده است که عزم جدی در برخورد با چپاول گران بیت‌المال ایجاد شده است. وقتی دستگاه



با کلیک سرور اختصاصی، تحویل آنی

asiatech.ir ۹۱۰۱۰۰۰۰



دارای مجوز FCP به شماره ۱۶-۱۰۰-۱۰۰-۱۰۰ سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی